Katowice, dn. 2025-01-13

Orange Polska S.A.
Al. Jerozolimskie 160
02-326 Warszawa

Petnomocnik: [N
Petnomocnictwo numer: | EGzNzG
z dnia: [ NNENGE

dane do korespondencji:

NetWorks Sp. z 0.0.

ul. Abpa Baraniaka 6
61-131 Poznan

tel. N
Urzad Miasta Opola

Rynek Ratusz
45-015 Opole

Dotyczy: ustawowego obowigzku, wynikajgcego z art. 152 ust. 1 i ust. 7 w zwigzku z ust. 6 pkt 1c
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r — Prawo ochrony srodowiska (Dz.U. 2024 poz. 54).

Dziatajac z upowaznienia Orange Polska S.A. z siedzibg Al. Jerozolimskie 160, 02-326
Warszawa, informuje o zmianie danych w zakresie wielkosci i rodzaju emisji dla instalacji
radiokomunikacyjnej 2598 (37236N!) OPOLE BIERKOWICE (KOP_OPOLE_BIERKOWICE)
zlokalizowanej w miejscowosci OPOLE, ul. ZBOZOWA 1. W stosunku do informacji zawartej w
zgtoszeniu realizowanym dla tej instalacji w trybie art. 152 ust. 1i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r —
Prawo ochrony srodowiska (Dz.U. 2024 poz. 54), dane ulegajg zmianie w nastepujgcy sposob:

9. Wielkos¢ i rodzaj emisji?:

Pole elektromagnetyczne. EIRP poszczegdlnych anten zostato podane w pkt 12, tj.

Réwnowazina moc promieniowana
izotropowo (EIRP) [W]
14419
23292
14419
23292
14419
23292
1779
6472
5012
5637/6310
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12. Szczegotowe dane, odpowiednio do rodzaju instalacji, zgodne z wymaganiami okreslonymi w
zatgczniku nr 2 do Rozporzqdzenia:

Lp. 1) 2) 3) 4) 5)
Wspotrzedne Czestotliwosé Wysoko$é Réwnowazina Azymut Kat
geograficzne lub zakresy srodka moc [°] pochylenia

czestotliwosci | elektrycznego | promieniowana lub zakresy
pracy instalacji anteny izotropowo katow
Lp. [MHz] [mn.p.t] (EIRP) pochylenia
[W] [
17°52'21" 800/900/ 0-10/0-
= 50°40'49" 2600 388 14419 30 10/0-12
17°52'21"
2. £0°40'49" 1800/2100 38.8 23292 30 0-10/0-10
17°52'21" 800/900/ 0-10/0-
3 50°40'48.9" 2600 388 14419 150 10/0-12
17°52'21"
4, 50°40'48.9" 1800/2100 38.8 23292 150 0-10/0-10
17°52'20.9" 800/900/ 0-10/0-
> 50°40'49" 2600 388 14419 270 10/0-12
17°52'20.9"
6. 50°40'49" 1800/2100 38.8 23292 270 0-10/0-10
17°52'20.9" "
7. £0°40'49" 80000 35 1779 15 nd.
17°52'20.9" "
8. 50°40'49" 38000 35 6472 215 nd.
17°52'20.9" "
9. £0°40'49" 80000 35 5012 258 nd.
17°52'20.9" "
10. £0°40'49" 23000/80000 35 5637/6310 295 nd.

*) tolerancja azymutu od -10° do + 10°.

Informuje, iz dokonane zmiany w zakresie wielkosci i rodzaju emisji przedmiotowej instalacji
nie powodujg zmiany instalacji w sposdb istotny zgodnie z art. 3 pkt 7 ustawy Pos.

W zataczniku przesytam:

1. Petnomocnictwo
2. Kopia potwierdzenia wniesienia optaty skarbowej.
3. Sprawozdanie z pomiaréw pol elektromagnetycznych wykonanych dla celéw ochrony srodowiska.

Otrzymuja:
1. a/a
2. adresat
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